Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2023-2024 учебном году

номинация «Культура, дизайн и технологии»

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:     24.10.2023

Количество участников олимпиады:  19  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1
Уточкина Дарья

Сергеевна
6б

17.11.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 64 58 Победитель  Пархутик

Надежда

Ивановна

2
Янина  Дарья

Алексеевна
6а

15.11.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 57 52 Призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна
3 Шувалова Евгения

Дмтриевна

6б 26.03.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 55 50 Призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна
4

Сенькина Виктория

Денисовна
6а

23.07.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 39 35 Участник Пархутик

Надежда

Ивановна
5 Андрюшина Дарья

Андреевна
6а

18.03.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

110 38 34 Участник Пархутик

Надежда

школа» Ивановна

6
Ширшова Дарья

Владмировна
7а

22.03.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 70 64 Победитель Пархутик

Надежда

Ивановна
7

Песцова Эвелина

Сергеевна
7ж

22.07.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа» Сулакский

филиал

110 67 61 Призѐр Любецкая

Ольга

Алексеевна

8
Фролкина Нелли

Анатольевна
7а

15.03.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 64 58 Призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна
9

Черноброва Дарья

Александровна
7б

21.06.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 43 40 Участник Пархутик

Надежда

Ивановна
10

Самохина Ангелина

Дмитриевна
7б

22.01.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

110 41 37 Участник Пархутик

Надежда

Ивановна
11

Мельникова Алина

Николаевна
8е

08.09.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа» Сулакский

филиал

115 87 76 Победитель  Любецкая

Ольга

Александровна

12 Илюшкина Марина

Вячеславовна

8а 27.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 84 73 Призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна
13 Кирсанова Ульяна

Олеговна

8б 15.03.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 82 71 Призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна
14

Роинская Мария

Викторовна
    8б

08.02.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 74 64 Участник Пархутик

Надежда

Ивановна
15

Иванова Елизавета

Александровна
8а

03.09.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

115 54 47 Участник Пархутик

Надежда

Ивановна

16 Власова Полина

Сергеевна

9б 01.12.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

120 91 76 Победитель Пархутик

Надежда

школа» Ивановна
17

Варлашкина Алина

Сергеевна
9б

23.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

120 88 73 Призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна
18 Сличко Дарья

Васильевна

9а 26.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

120 85 71 Призѐр Пархутик

Надежда

Ивановна
19 Сайганова Яна

Алексеевна

9а 12.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

120 48 40 Участник Пархутик

Надежда

Ивановна

                                                                   Председатель жюри                              Пархутик Н.И.

                                                                   Секретарь жюри                                    Жуликов И.Е.